a(s) atividade(s) de ATIVIDADE ODONTOLÓGICA.

DO INÍCIO DAS ATIVIDADES E DO PRAZO

Cláusula Quarta - A empresa iniciará suas atividades a partir da data do arquivamento  e
seu prazo de duração é indeterminado.

DO CAPITAL SOCIAL

Cláusula Quinta - O capital social será de R$ 120.000,00 (Cento E Vinte Mil Reais),
dividido em 120.000 (Cento e Vinte Mil) quotas no valor de R$ 1,00 (Um Real) cada
uma, que distribuídas da seguinte forma:

SÓCIO Nº de Quotas Valor Percentual

EDIANE BARBOSA VIEIRA DE
SOUZA

120000 R$ 120.000,00 100 %

TOTAL 120.000 R$ 120.000,00 100 %

http://assinador.pscs.com.br/assinadorweb/autenticacao?chave1=998lOwXZ8t-fEPNewlSMkQ&chave2=Ug8cwwsph_-ckGj5CvuIRA